

64 & 3

प्रमाणपत्र क्रमांक / Certificate No. २८२७ / 2827

नमुना - ६ / Form - 6



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT
काटोल नगर परिषद
Katol Municipal Council



मृत्यु प्रमाणपत्र

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती मृत्यूच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून देण्यात आली आहे, जी की काटोल नगर परिषद, कालुका काटोल, जिल्हा नागपूर, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of death which is the register for **Katol Municipal Council** of Tahsil / Katol of District **Nagpur** of **Maharashtra** State.

मृताचे पूर्ण नाव: नानुबाई संतोषराव कडु ✓

लिंग: स्त्री

Full Name of Deceased: NANUBAI SANTOSHRAO KADU Sex: FEMALE

मृत्यु दिनांक: १३-०६-२०१९

मृत्यूचे ठिकाण: घर - कुणबी पुरा काटोल तह.काटोल

Date of Death: 13-06-2019

Place of Death: HOME - KUNBI PURA KATOL TH.KATOL

वैरा जून दोन हजार एकोणीस

आईचे पूर्ण नाव: ---

वडिलांचे / पतीचे पूर्ण नाव: संतोषराव कडु

Full Name of Mother: ---

Full Name of Father / Husband: SANTOSHRAO KADU

मृत व्यक्तीचा मृत्युसमयीचा पत्ता:

कुणबी पुरा काटोल तह.काटोल

मृत व्यक्तीचा कायमचा पत्ता:

कुणबी पुरा काटोल तह.काटोल

Address of Deceased at the time of Death:

KUNBI PURA KATOL TH.KATOL

Permanent Address of deceased:

KUNBI PURA KATOL TH.KATOL

नोंदणी क्र.: १३०

नोंदणी दिनांक: १५-०६-२०१९

Registration No: 130

Date of Registration: 15-06-2019

टिप / Remarks (if any):

Signature of the issuing authority

Date of issue of certificate: 19-06-19 10:40:54



Address of the issuing authority:

नगरपरिषद कार्यालय, काटोल जि. नागपूर
Katol Municipal Council Dist. Nagpur

"Ensure Registration of every birth & death"